

## PACHET CONSUMABILE

I.D.: 42578685

---

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.804,20 RON - 1.804,20 RON

---

Descriere: CARTUS HP 12A BUC 1 50.42 60.00 60 REFIL HP12A BUC` 2 29.41 35.00 70 CUTITE DE PERFORATOR BUC 2 58.82 70.00 140 DRUM CEXV-50 BUC 1 235.29 280.00 280 SERVICE ORA 2 50.42 60.00 120 PIONEZE CUT 4 2.52 3.00 12 FOLII LAMINAT A4 CUT 1 42.02 50.00 50 MAGNETI TABLA BUC 20 0.84 1.00 20 LIPICI SOLID BUC 2 4.20 5.00 10 STICK 128GB BUC 2 84.03 100.00 200 CD-R BUC 50 1.26 1.50 75 FOLII SET 2 12.61 15.00 30 EVIDENTIATOR BUC 5 2.52 3.00 15 CREION BUC 20 0.42 0.50 10 ASCUTITOARE BUC 1 5.04 6.00 6 MARKER BUC 4 4.20 5.00 20 PLIC C4 BUC 50 0.42 0.50 25 PLIC C4 CU BURDUF BUC 50 1.26 1.50 75 DOSAR PVC BUC 100 0.67 0.80 80 ETICHETE AUTOCOLANTE SET 1 33.61 40.00 40 REFIL HP12A BUC 1 29.41 35.00 35 CORECTOR BUC 2 2.52 3.00 6 ROLLER CERNEALA BUC 4 6.72 8.00 32 BATERIE R3 BUC 4 3.36 4.00 16 CARTUS TONER HP12A BUC 2 302.52 360.00 720 mai putin

---